Ф Н П Р

СОЮЗ  «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

       «09» декабря 2021 г.
                                                          № 3
	О созыве и повестке дня X внеочередной Конференции Федерации организаций профсоюзов Курской области

Совет Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» постановляет:

1. Созвать X внеочередную  Конференцию Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» 31 марта 2022 года в 13:00 часов по адресу:  г. Курск, ул. Дзержинского, 53.

2. Внести на утверждение X внеочередной  Конференции Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» следующую повестку дня:

2.1. О внесении изменений и дополнений в Устав Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области».

3. В соответствии с пунктом 4.2 Устава Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» установить для членских организаций Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» норму представительства делегатов на  X внеочередной Конференции Федерации в зависимости от численности членов профсоюзов на 01.01.2021 года по нижеследующей шкале:

	Кол-во членов профсоюза на 01.01.2021г.
	Количество делегатов

	До 2000
	1

	От 2000 до 3000
	2

	От 3000 до 4000
	3

	От 4000 до 10000
	4

	От 10000 до 20000
	5

	От 20000 до 30000
	6

	Свыше  30000
	7

4. Членским организациям Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» в соответствии с установленной Советом Федерации нормой представительства и уставами общероссийских профсоюзов самостоятельно определить порядок избрания и организовать работу по проведению выборов делегатов на X внеочередную Конференцию Федерации.

Выписки из протоколов коллегиальных органов об избрании, списки и анкеты делегатов (Приложение №1), предоставить в отдел организационной работы аппарата Федерации  до 28 февраля  2022 года.

5.  Поручить комиссии Совета Федерации организаций профсоюзов Курской области по нормотворческой деятельности и защите прав профсоюзов приступить к работе по подготовке изменений и дополнений в Устав Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области».

Председатель Федерации

А.И. Лазарев

Приложение №1 к постановлению
Совета Федерации  организаций

профсоюзов Курской области
№3 от 09 декабря 2021г.
А Н К Е Т А

делегата X внеочередной Конференции Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области»

	1.
	Фамилия, имя, отчество

	2.
	Дата рождения

(число, месяц, год)

	3.
	Место рождения

	4.
	Пол

	5.
	Образование (начальное, среднее, высшее), ученая степень, звание

	6.
	Занимаемая должность, место работы

	7.

	Выполняемая профсоюзная работа

	8.
	Стаж работы в профорганах

	9.
	Награды, знаки отличия, почетные звания  (государ- ственные и профсоюзные)

	10.
	Какой членской организацией Федерации избран делегат

	11.
	Индекс, адрес проживания по паспорту и адрес факт. проживания, телефон (служебный, мобильный)

	12.
	Адрес электронной почты (для получения документов)

	13.
	Паспорт: серия ________ № ___________ выдан «__» _________    _____г.

________________________________________________________________

(кем выдан,  код подразделения)

Я  _____________________________________ в соответствии со статьей  9 ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие Союзу «Федерация организаций профсоюзов Курской области» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку и использование моих персональных данных.

Настоящее согласие действует со дня его подписания бессрочно и может быть отозвано мной по письменному заявлению.

«___» __________ 20__ г.            Подпись делегата ______________

Приложение №2 к постановлению
Совета Федерации  организаций

профсоюзов Курской области
№3 от 09 декабря 2021г.
Н О Р М А    П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь С Т В А    Д Е Л Е Г А Т О В

на X внеочердную Конференцию

Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области»

	№ п/п
	Наименование областного комитета профсоюза
	Кол-во членов профсоюза на 01.01.2021г.
	Кол-во делегатов

	1.
	Курская областная организация профессионального союза работников народного образования и науки РФ
	50544
	7

	2.
	Курская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ
	27861
	6

	3.
	Профком  «МГОК»
	15157
	5

	4.
	Курская областная организация Профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ
	10226
	5

	5.
	Курская областная организация Общественной организации – «Всероссийский Электропрофсоюз»
	4653
	4

	6.
	Курская региональная профсоюзная организация Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ
	4518
	4

	7.
	Курская областная организация Общероссийского профессионального союза работников культуры
	4001
	4

	8.
	Курская областная организация Профессионального союза работников торговли, общественного питания и предпринимательства «Торговое Единство»
	3335
	3

	9.
	Курская областная профсоюзная организация Российского профсоюза работников потребительской кооперации и предпринимательства
	3010
	3

	10.
	Курская областная организация Российского профессионального союза работников химических отраслей промышленности
	2996
	2

	11.
	Курская областная организация Общероссийского   профсоюза работников почтовой связи
	2256
	2

	12.
	Курская областная организация профсоюза работников промышленности
	1784
	1

	13.
	Курская областная организация профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов РФ
	1276
	1

	14.
	ППО АО  «Газпром газораспределение Курск»
	1068
	1

	15.
	Курская областная организация Общероссийского профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
	1005
	1

	16.
	Курская областная организация Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения
	734
	1

	17.
	Курская областная организация «Рослеспрофсоюза»
	677
	1

	18.
	ППО АО «Авиаавтоматика им. В.В. Тарасова»
	478
	1

	19.
	Курская областная организация Общероссийского профсоюза работников связи РФ
	346
	1

	20.
	ППО ОАО «Курский завод «Маяк»
	215
	1

	21.
	Курская областная территориальная организация Общероссийского профессионального союза работников физической культуры, спорта и туризма РФ
	205
	1

	22.
	ППО ОАО «Рудоавтоматика»
	54
	1

	23.
	ППО ООО ПО «Вагонмаш»
	52
	1

	Союз «ФОПКО»

	3

	ВСЕГО:

	60